
سه شنبه 18  مرداد 1401  9 آگست 2022   شماره 1099 ایران امروز6

پلمپ ۱۷ نانوایی متخلف در یزد 
یزد- صادقی مقدم : سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان یزد از پلمب 

۱۷ واحد نانوایی متخلف دراین استان خبر داد.
 سید محمدمهدی مهاجریان مقدم گفت : در راستای تشدید و برخورد قانونی با متخلفین ، 17 واحد 

نانوایی در استان یزد توسط اجرای احکام تعزیرات حکومتی پلمپ و اعمال قانون شدند .
وی با بیان اینکه سازمان تعزیرات حکومتی بدون هیچگونه چشم پوشی با متخلفین برخورد خواهد 
کرد افزود : با توجه به شرایط اقتصادی کشور نظارت و بازرسی ها در حوزه آرد و نان تشدید ، و در 
گشتهای مشترک این اداره کل با مشاهده تخلفات از واحدهای نانوایی به اتهام کم فروشی وزن خمیر ، 
کیفیت پایین نان و فروش غیر قانونی آرد سهمیه ای پرونده تخلف تشکیل و پس از رسیدگی و صدور 
رأی، نانوایی های متخلف علاوه بر جزای نقدی به پلمپ و نصب پرده تخلف بر سر درب واحد محکوم 
گردیدند .سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان اضافه کرد : احکام پلمپ این نانوایی ها در مرحله 
اجرا قرار گرفته و در حال انجام می باشد .مهاجریان مقدم از مردم استان خواست ؛ در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف گرانفروشی ، کم فروشی ، احتکار و ... با سامانه 1۲۴ سازمان صنعت ، معدن و تجارت 

تماس حاصل نمایند .

 اتمام فاز ۳ مجتمع آبرسانی ولامده 
با بهره مندی ۲۸۸ خانوار از آب شرب پایدار

مدیر عامل آبفا مازندران از اتمام عملیات اجرایی فاز ۳ آبرسانی به مجتمع ولامده 
در شهرستان نکاء و بهره مندی ۲۸۸ خانوار دو روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم 

و پایدار خبر داد.
مهندس بهزاد برارزاده با اشاره به مشخصات آبرسانی فاز ۳ مجتمع ولامده نکاء گفت: ۶ کیلومتر 
شبکه توزیع، احداث یک باب مخزن ذخیره ۲۰۰ متر مکعبی و یک باب مخزن پمپاژی ۲۰ متر مکعبی 
همچنین تجهیز یک واحد ایستگاه پمپاژ برای آبرسانی به دو روستای سوته خیل و ملاخیل اجراء شده 

است.وی اعتبار هزینه شده این پروژه را ۵۰ میلیارد ریال بیان کرد.

 معرفی ۵۰۰ مددجوی بهزیستی البرز 
به بانک برای دریافت وام

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۵۰۰ مددجو برای دریافت تسهیلات خود 
اشتغالی از سوی این نهاد حمایتی به بانک معرفی شدند.

وجیهه محمدی فلاح اظهار کرد: از مجموع این تعداد متقاضی معرفی شده به بانک ۳۵1 نفر موفق 
به دریافت تسهیلات اشتغال شده اند.وی ادامه داد: حمایت از اشتغال و ایجاد فرصت های برابر برای 
افراد دارای  معلولیت در زمینه کسب مهارت و فرصت های تامین معاش، افزایش مشارکت در زندگی 
اجتماعی، احساس خود ارزشمندی و رضایت از زندگی از اهداف بهزیستی برای اجرای طرح های 
اشتغالزایی است .محمدی فلاح گفت: بر این اساس و با هدف توسعه طرح های اشتغالزایی، مسیرهای 
اشتغالزایی از جمله توسعه مراکز پشتیبانی شغلی با رویکرد اجتماع محور، حمایت بیمه ای از تسهیلگران 
و داوطلبان دارای معلولیت، پرداخت حق بیمه سهمیه کارفرما به تعداد 7۹ نفر، اعطای مجوز مراکز 
کاریابی محله محور به موسسات تسهیلگری و مددکاری سازمان بهزیستی مورد توجه قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: همچنین تشکیل گروه های خودیار 1۵ نفره در قالب صندوق های خرد مالی محلی با 
همکاری صندوق کارآفرینی امید از دیگر اقدامات موثر انجام شده دراین زمینه است.

پنجمین دوره جایزه کتاب سال البرز برگزار می شود
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: پنجمین دوره 
جایزه کتاب سال البرز فرصتی برای نویسندگان، مترجمان و مصححان البرز جهت 

سنجش توانمندی های حرفه ای خود در رقابت با دیگر نویسندگان البرزی است.
سعید جابری انصاری با اشاره به برگزاری پنجمین دوره جایزه کتاب سال البرز اظهار کرد: نویسندگان، 
مترجمان و مصححان استان البرز می توانند با مطالعه آئین نامه شرکت در جایزه کتاب سال استان البرز 
و تکمیل فرم شرکت در این برنامه و ارسال آثار خود، به همراه فرم اعلام وصول آن به معاونت فرهنگی 
رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، تا دهم شهریور 1۴۰۰ در جایزه کتاب سال استان 
شرکت کنند.وی افزود: بر اساس فراخوان کتاب سال البرز، آثار ارسالی باید برای نخستین بار از ابتدای 
سال 1۴۰۰ منتشر شده باشند و جزو کتاب های کمک درسی و عکس برداری شده نباشد. همچنین 
کتاب باید دارای برگه اعلام وصول باشد.این مسئول اضافه کرد: آثار شرکت کنندگان در کتاب سال 
استان البرز توسط هیات داوران مستقر در خانه کتاب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی داوری می گردد.

جابری انصاری تاکید کرد: علاقه مندان برای برای مشاهده آئین نامه شرکت در جایزه کتاب سال 
استان البرز به سایت اداره کل ارشاد مراجعه کنند.

اخبار کوتاه 

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از 
اتمام عملیات ایمن سازی خط لوله 
۳۰ اینچ سرخس- نکا در بستر رودخانه 
» فاضل آباد » استان گلستان در این 

منطقه عملیاتی خبر داد.
محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار 
کرد:  در ادامه اجرای پروژه های ایمن سازی 
خط لوله در بستر رودخانه های خروشان منطقه 
۹ عملیات انتقال گاز، حفاظت و تثبیت رودخانه 
فاضل آباد جهت ایمن سازی خط لوله انتقال در 

بستر این رودخانه در محدوده مرکز بهره برداری گرگان به اتمام رسید.وی با 
بیان اینکه با توجه به شرایط اقلیمی، جغرافیایی و بارش باران های سیل آسا 
به خصوص در فصول مختلف سال، خطوط لوله انتقال گاز منطقه ۹ همواره در 
معرض مخاطرات فراوانی قرار دارند، خاطرنشان کرد: موضوع ایمن سازی خط 
در این منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است و در سال های اخیر به صورت 
ویژه پیگیری شده و پروژه های متعددی نیز در بستر رودخانه مورد اجرا قرار 
گرفته است.مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز خاطرنشان کرد: در همین راستا 

و با اقدامات و فعالیت های شبانه روزی، عملیات 
ایمن سازی خط لوله ۳۰ اینچ سرخس- نکا در 
بستر رودخانه »فاضل آباد« این شهرستان در 
محدوده مرکز بهره برداری گرگان با موفقیت به 
اتمام رسید.مفخمی در تشریح این عملیات عنوان 
کرد: اجرای دیواره ساحلی در دو طرف رودخانه به 
طول حدود ۴1۰ متر، اجرای کف بند بتنی برای 
حفظ لوله به طول 1۵۰ متر و ساماندهی رودخانه 
در این نقطه از جمله اقدامات ایمن سازی خط لوله 
در بستر رودخانه فاضل آباد در استان گلستان بوده 
که موجب پایداری جریان گاز در این خط شده است.وی افزود: علاوه بر پروژه 
ایمن سازی خط لوله در بستر رودخانه فاضل آباد که به تازگی به اتمام رسیده، ایمن 
سازی خطوط لوله در رودخانه های زرین گل، کوسه کلا، منطقه رانشی لوه و 
همچنین ۳ نقطه از خط 1۲ اینچ مراوه تپه نیز در سال گذشته انجام شده است.مدیر 
منطقه ۹ وجود رودخانه های خروشان را یکی از چالش های این منطقه عملیاتی 
عنوان کرد و از تلاش های بی وقفه همکاران منطقه در اجرای پروژه های ایمن 

سازی جهت پایداری و استمرار جریان گاز در شمال کشور قدردانی کرد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
نقل ترافیک شورای شهر کرج گفت: 
در بحث مناسب سازی معابر کرج از 
استانداردهای تعیین شده عقب تر 
است و بخش عمده ای از این شرایط 
ناشی از آن است که بسیاری از معابر 
این کلانشهر از قبل شکل گرفته و 
اصلاح و تغییر آنها کار ساده ای نیست.
مسعود محمدی در نشست صمیمی سرپرست 
شهرداری کرج با اعضای سفارت ژاپن و هیئت 

جایکا همراه با انجمن نعناع جهت توسعه مناسب سازی معابر شهری استان 
البرز اظهار کرد: طی سه سال اخیر، مدیریت شهری کرج با همکاری نهادها و 
انجمن های مختلف از جمله انجمن نعناع اقدامات مناسبی برای مناسب سازی 

معابر جهت تردد معلولان صورت داده است.
وی ادامه داد: هرچند مناسب سازی معابر همه ساله در بودجه سالانه شهرداری 
دیده می شود ولی این مساله به شکل ویژه تری در بودجه امسال مورد توجه قرار 

گرفته است.

عضو شورای شهر کرج توضیح داد: خوشبختانه 
طی چند سال اخیر بحث مناسب سازی سازه ها 
وفضاهای شهری در بین سازندگان نیز به خوبی 
جا افتاده و اغلب در فرایند ساخت مجتمع ها و 
واحدهای مسکونی، تجاری و ... ضوابط و 

استانداردهای تعیین شده را رعایت می کنند.
وی ادامه داد: البته منکر این واقعیت نیستیم 
که در بحث مناسب سازی معابر کرج از 
استانداردهای تعیین شده عقب تر است و بخش 
عمده ای از این شرایط ناشی از آن است که 
بسیاری از معابر این کلانشهر از قبل شکل گرفته و اصلاح و تغییر آنها کار ساده 
ای نیست. محمدی ابراز کرد: در احداث معابر جدید سعی می شود استانداردها 

رعایت شود تا شاهد حضور معلولان در سطح شهر باشیم.
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شورای شهر کرج گفت: در این 
دوره از مدیریت شهری به دنبال همکاری گسترده با کسانی هستیم که مناسب 
سازی معابر شهری دغدغه اصلی آنها است و قطعا از تجربیات و تخصص آنها در 

این حوزه به بهترین شکل بهره خواهیم برد.

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز خبرداد: رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شورای شهر کرج؛

 اتمام عملیات  ایمن سازی خط لوله 30 اینچ سرخس- نكا 
در بستر رودخانه فاضل آباد در گلستان 

 ضرورت مناسب سازی فضاهای شهری 
بر اساس نیاز معلولان

کرمانشاه - الهه فرهادی : در ارزیابی 
صورت گرفته فعالیت های و اقدامات 
در حوزه مدیریت در طرح »روایت 
جهاد – رقابت خدمت«، مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

کرمانشاه رتبه نخست را کسب نمود.
در ارزیابی صورت گرفته توسط دفتر امور 
استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
خصوص فعالیت ها و اقدامات در حوزه مدیریت 
در طرح » روایت جهاد – رقابت خدمت «، 

مختار احمدی؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، رتبه نخست 
در بین مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سراسر کشور را کسب نمود.

در این ارزیابی که در بازه زمانی سه ماهه اول سال 1۴۰1 توسط دفتر 
امور استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شده است، تشکیل 
قرارگاه رسانه و دیگر فعالیت های مربوط به حوزه های مختلف با کسب 

میانگین ۸۴ و ۳ دهم بالاترین امتیاز در 
بین مدیران کل سراسر کشور و رتبه 
 نخست را به خود اختصاص داده است.

بر اساس این گزارش در بررسی وضعیت 
عملکرد شورای هماهنگی مدیران استان های 
سراسر کشور در طرح » روایت جهاد – رقابت 
خدمت«، شورای هماهنگی مدیران کل 
دستگاه های تابعه وزارت در استان کرمانشاه، 
در ارزیابی ۸ گانه فعالیت های خود، با کسب 
 ۹۶ امتیاز رتبه دوم کشوری را کسب نموده است.

رضایتمندی و اعتماد مردم به نظام اسلامی مهم ترین سرمایه نظام و نعمت ارزشمندی 
 است که همواره باید قدردان آن بود و در جهت حفظ و صیانت از آن تلاش کرد. 

هدف از اجرای طرح »روایت جهاد - رقابت خدمت«، فراهم کردن زمینه های 
دسترسی آسان و بی واسطه مردم به مسئولان و تقویت فرهنگ پاسخگویی 

می باشد. 

کرمانشاه - الهه فرهادی : سرپرست 
کرمانشاه  استان  گاز  شرکت 
درخصوص برنامه های این شرکت 
تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی 
به ۳۶۴ روستا، ۲ شهر و ۲۵۵ واحد 
تولیدی وصنعتی با اعتباری بالغ بر 
از اهم برنامه های  ۶۵۰ میلیارد تومان 

پیش روی این شرکت است.
ناصر حسینی اظهارداشت: به منظور محرومیت 
زدایی از روستاها و کمک به رشد، توسعه و 

جلوگیری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی 
از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا تاکنون ۸۴ درصد خانوارهای 
روستایی در 1۸1۴ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند و با تحقق گازرسانی 

به روستاهای مذکور این آمار به ۹۴ درصد ارتقاء خواهد یافت.
وی افزود: باتوجه به برنامه های دردست اقدام ، پیش بینی می شود که درسال 

جاری حدود ۲۰۰ روستا گازدار شوند که زمینه 
بر خورداری 1۲ هزار مشترک گاز بخش روستایی 

را در پی خواهد داشت.
حسینی یادآور شد: همچنین در سال جاری 
پیش بینی می شود از  دو شهر در دست اقدام  یک 
شهر آن گازدار شود و 1۳ هزار مشترک جدید 
در بخش شهری اضافه و در بخش واحدهای 
تولیدی و صنعتی با گازدار نمودن ۲۵۰ واحد زمینه 
جایگزینی بیش از ۳۵ هزار مترمکعب گاز طبیعی 

با سوخت مایع فراهم گردد.
سرپرست گاز استان کرمانشاه در پایان بیان داشت: درحال حاضر در استان 
کرمانشاه ۶/۹۹ درصد خانوارهای شهری با گازرسانی به ۳۰ شهر و ۸۴ درصد 
خانوارهای روستایی با گازرسانی به 1۸1۴ روستا بعلاوه  ۲۹1۶ واحد تولیدی و 
صنعتی و 7۴ جایگاه  CNG و 1۸ شهرک صنعتی با مجموع ۶۵۶ هزار مشترک 
و مصرف روزانه 1۵ میلیون مترمکعب، مصرف کننده گاز طبیعی در استان هستند.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه: برگ افتخاری دیگر برای استان کرمانشاه:

کسب رتبه نخست کشوری طرح »روایت جهاد – رقابت خدمت« 
توسط مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان

 امسال ۳۶۴ روستا 
از نعمت گاز برخوردار می شوند

کرمانشاه - الهه فرهادی : مسئول تربیت بدنی 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در 
نشست رابطین ورزشی واحدهای مختلف این 
دانشگاه درخصوص تجهیز فضاهای بلااستفاده 
واحدهای تابعه دانشگاه به وسایل ورزشی گفت: 
ورزش یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای پرسنل 
بهداشت و درمان است و رابطین به عنوان بازوان 

توانمند واحد تربیت بدنی می باشند.
مهندس بهرام بهروش، ورزش در ادارات را موجب نشاط 
کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج 
ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا 

رفتن راندمان کاری می شود در نتیجه توجه به امر ورزش باید 
در ادارات جدی گرفته شود.

مهندس بهروش تصریح کرد: ایجاد صمیمیت میان کارکنان 
و افزایش نشاط و شادابی به سلامت جسمی، روحی و معنوی 
آنها کمک می کند و بطور حتم این شادابی در افزایش کارآمدی 

دستگاه تاثیر گذار است.
وی خاطرنشان کرد: به فرمایش مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( هزینه در ورزش سرمایه گذاریست و به مصداق 
فرمایشات ایشان هرگونه هزینه کرد در دستگاهای اجرایی 

خصوصا دانشگاه علوم پزشکی سرمایه گذاری است.
مسئول تربیت بدنی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 

گفت: محور توسعه هر کشور، انسان سالم است و این سلامت با 
ورزش تضمین می شود و اگر جامعه به سمت ورزش برود بدون 

شک سلامت آن تضمین شده و هزینه های درمان کاهش 
خواهد یافت.

مهندس بهرام بهروش با بیان اهمیت ورزش در ادارات 
اظهارکرد: با برگزاری مسابقات ورزشی می توان استعداد های 

ورزشی در ادارات را شناسایی و شکوفا کرد.
وی تصریح کرد: انجام مسابقات داخلی و همایش های 
ورزشی بصورت همگانی و قهرمانی در سطح استانی و کشوری 

در اولویت کاری واحد تربیت بدنی دانشگاه است.
مهندس بهروش توسعه ورزش همگانی در بین کارکنان و 
خانواده های آنان را از اهداف تربیت بدنی دانشگاه عنوان کرد 
و گفت: معتقدیم اگر خانواده سالم باشد، طبیعتا جامعه سالم 

تری خواهیم داشت. وی با بیان اینکه نیروی انسانی سالم و 
شاداب موجب توسعه هر سازمانی است افزود: در نظر داریم با 
برگزاری فعالیت های ورزشی مناسب برای کارکنان به عنوان 
 سرمایه های اصلی مجموعه رضایتمندی همکارانمان را جلب 

کنیم.
مهندس بهروش تصریح کرد: بنا داریم در پایان سال ضمن 
ارزیابی عملکرد رابطین، رابط موفق را مورد تشویق قرار داده 

و بصورت مستمر از واحدها، پایش و بازدید بعمل خواهد آمد.
مسئول تربیت بدنی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
در پایان اظهارداشت: از تلاش و حمایت های بی دریغ مسئولین 

دانشگاه برای ارتقای ورزش کارکنان صمیمانه سپاسگزارم.

ورزش در ادارات موجب نشاط کارمندان و بالارفتن راندمان کاری میشود
مسئول تربیت بدنی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

طی حضور و نشست رییس امور ورزش و تربیت 
بدنی شرکت ملی نفت ایران با جمعی از روسا و 
کارشناسان شرکت نفت و گاز اروندان مسائل، 
مشکلات و ظرفیت های ورزشی این شرکت مورد 

بحث و هم اندیشی قرار گرفت.
در ابتدای این نشست، ناصر فراهانی سرپرست خدمات و 
پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان با ارائه 
گزارش عملکردی از فعالیت های مختلف ورزشی و رفاهی 
کارکنان ، بیان داشت: شرکت نفت و گاز اروندان با داشتن 
جمعیت زیادی از نیروی های جوان ظرفیت توسعه بیش از پیش 
برنامه های ورزشی را دارد که این امر باعث سلامت کارکنان و 

در نتیجه افزایش کار آمدی و نشاط سازمانی خواهد بود.
وی گفت : با بازبینی بودجه سالیانه ورزش شرکت نفت و گاز 
اروندان و  پشتیبانی اداره کل ورزش شرکت ملی نفت ایران، 
در خصوص راه اندازی سامانه سلامت محور و تهیه شناسنامه 

ورزشی برای همکاران و خانواده محترمشان اقدام خواهد شد.

سرپرست خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز 
اروندان ادامه داد: با حمایت های مدیرعامل محترم این شرکت 
و دیگر مدیریت ها از جمله مدیریت منابع انسانی و امور مالی ، 
حدود ۹۰ درصد متقاضیان از تسهیلات رفاهی شهرهای مشهد 
مقدس، چغاخور و محمود آباد استفاده کردند و همچنین استفاده 
از امکانات و اماکن ورزشی شرکت مناطق نفتخیز جنوب کمافی 
السابق و برای اولین بار شرکت ملی حفاری ایران فراهم شده 
است.در این نشست دکتر افشار رئیس امور ورزش و تربیت بدنی 
شرکت ملی نفت ایران، گفت : با حمایت از برنامه های شرکت 
نفت و  گاز اروندان و تلاش برای فراهم نمودن زیر ساخت های 
ورزشی بیشتر به این شرکت از سوی شرکت ملی نفت ایران، 
سعی می شود به مسئله سلامت همکاران با محوریت امر 

ورزش بیشتر از قبل اهمیت داده شود.
در این جلسه روح الله سیاهتیری رئیس امور ورزش شرکت 
نفت و گاز اروندان با ارائه گزارش عملکرد فعالیت های انجام 

شده به بیان نقطه نظرات ، چالش ها و پیشنهادات  پرداخت.  

در پایان این جلسه بازدید از طرحهای ورزشی احداث شده 
از سوی شرکت نفت و گاز اروندان در سنوات گذشته در قالب 
مسئولیتهای اجتماعی از جمله استادیوم 1۵۰۰۰ نفری، استخر 
و  سالن چند منظوره، و بازدید از سالن ورزشی واقع در کمپ 
مسکونی منطقه عملیاتی دارخوین از دیگر برنامه های رییس 

امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت بود.
شایان ذکر است در همین راستا و در جهت هم افزایی 
شرکت های نفت جنوب و افزایش خدمات رفاهی و ورزشی 
کارکنان شرکت ، طی مراسمی قرارداد همکاری مابین شرکت 
نفت و گاز اروندان و شرکت ملی حفاری ایران منعقد شده و این 
تفاهمنامه  توسط ناصر فراهانی سرپرست خدمات و پشتیبانی 
مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان و سید سالار محمدنیا 
مدیرعامل باشگاه فرهنگی و ورزشی ملی حفاری ایران، به امضا 
رسید.طبق این تفاهم نامه لیستی از برنامه های مختلف ورزشی 
این باشگاه جهت بهره مندی کارکنان و خانواده کارکنان شرکت 

نفت و گاز اروندان از این پس در دسترس خواهد بود.

با حضور رییس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران صورت گرفت:

نشست هم اندیشی مسائل و مشكلات امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک 
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان شهرستان سنندج تصرف
گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
ــن اداره  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــا مدت دو م ــخ الصاق در محل ت تاری
تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 13 :

ــه  ــای یدال ــام آق ــه ن ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 1- شش
ــه شماره شناسنامه 363 صادره سنندج کد  ــد سیف ال احمدی  فرزن
ــش 13  ــی بخ ــی از 22 اصل ــاک 148  فرع ــت پ ــی 3730977873 تح مل
حسین آباد  به مساحت  37695 متر مربع که از نسق آقای سیف 

ــه آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی ــه احمدی  ب ال
ــه  ــای یدال ــام آق ــه ن ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 2- شش
ــه شماره شناسنامه 363 صادره سنندج کد  ــد سیف ال احمدی  فرزن
ــش 13  ــی بخ ــی از 22 اصل ــاک 149  فرع ــت پ ــی 3730977873 تح مل
حسین آباد  به مساحت  12180 متر مربع که از نسق آقای سیف 

ــه آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی ــه احمدی  ب ال
ــه  ــای یدال ــام آق ــه ن ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 3- شش
ــه شماره شناسنامه 363 صادره سنندج کد  ــد سیف ال احمدی  فرزن
ــش 13  ــی بخ ــی از 22 اصل ــاک 150  فرع ــت پ ــی 3730977873 تح مل
حسین آباد  به مساحت  4010 متر مربع که از نسق آقای سیف اله 

احمدی  به آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی
ــه  ــای یدال ــام آق ــه ن ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 4- شش
ــه شماره شناسنامه 363 صادره سنندج کد  ــد سیف ال احمدی  فرزن
ــش 13  ــی بخ ــی از 22 اصل ــاک 151  فرع ــت پ ــی 3730977873 تح مل
حسین آباد  به مساحت  17677 متر مربع که از نسق آقای سیف 

ــه آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی ــه احمدی  ب ال
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/02 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد 7718

م الف / 1901

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان 
ــن  ــذا بدی ــده ل ــد گردی ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف س
وسیله مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهی 
ــان  ــه صدور سند مالکیت متقاضی ــی که اشخاص نسبت ب می گردد. در صورت
ــی و در روستاها  ــن آگه ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن اعتراضی داشته باشند م
ــه این اداره تسلیم  ــا مدت دو ماه اعتراض خود را ب از تاریخ الصاق در محل ت
ــراض  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــد و پ نماین
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
ــراض  ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی است در صورت انقضای م ــد. بدیه نماین
ــع  ــت مان ــند مالکی ــدور س ــد. ص ــد ش ــادر خواه ــررات ص ــق مق ــت طب ــند مالکی س

ــنندج ــت.صادره س ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض مراجع
1-  مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به نام آقای حبیب 
اله مرادی فرزند محمد  صادره سنندج تحت پاک  557 فرعی از 1306 اصلی 
بخش یک منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 135/83  متر مربع  خریداری 

برابر قولنامه از مرحوم ملک محمد مرادی  به آدرس سنندج انتهای غفور
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شهرکرد خبرنگار امروز:   مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری گفت: ایجاد مرکز 
انتقال خون در شهرستان لردگان یکی از موضوعات ضروری است چراکه از ۲۸۰ بیمار 
تالاسمی استان، ۲۰۳ نفر مربوط به شهرستان لردگان است.مدیرکل انتقال خون 
چهارمحال و بختیاری از اختصاص ۶۰ میلیارد تومان اعتبار به این نهاد در سفر استانی 
رئیس جمهور خبر داد و گفت: این میزان اعتبار هزینه تکمیل طرح های عمرانی این اداره 

کل می شود.
حسین هاشمی افزود: از مجموع اعتبار سفر، ۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل مرکز جامع خون گیری، ۶ میلیارد 
تومان برای اجرای مرکز انتقال خون شهرستان لردگان و چهار میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان انتقال 

خون بروجن اختصاص یافته است.
وی با بیان اینکه تاکنون چهار مرکز انتقال خون در شهرستان های شهرکرد، بروجن، فارسان و بن ایجاد 
شده است، تصریح کرد: یک مرکز نیز در شهرستان لردگان در حال احداث است که به تازگی زمین آن از 
 سوی راه و شهرسازی واگذار شده و عملیات احداث ساختمان با مشارکت مجمع خیرین سلامت در حال

 انجام است.
هاشمی افزود: ایجاد مرکز انتقال خون در دیگر شهرستان ها نیز ضروری است که می طلبد خیران در این 
خصوص و همچنین تأمین یک اتوبوس خونگیری سیار مشارکت و همکاری کنند.وی به ترکیب جنسیتی 
اهداکنندگان خون در استان اشاره کرد و گفت: ۹۳.۳ درصد اهداکنندگان خون در استان مردان و ۳.7 درصد 

زنان هستند که باید در بین قشر زنان اطلاع رسانی بیشتری برای اهدای خون انجام گیرد.
مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری ادامه داد: همچنین ۶۰ درصد اهداکنندگان خون در استان از 
صنف کسبه و مشاغل آزاد هستند، ۳۰ درصد کارمندان و 1۰ درصد هم جوانان و زنان خانه دار هستند.هاشمی 
با بیان اینکه در طول سال جاری 1۰ هزار و ۲۳۰ نفر به مراکز انتقال خون استان مراجعه کردند، اظهار داشت: 

از این تعداد هشت هزار و 1۹۰ نفر موفق به اهدای خون شدند.
وی تعداد اهداکنندگان خون در چهارمحال و بختیاری را کمتر از میانگین کشوری اعلام کرد و گفت: در 
کشور از هر یک هزار نفر ۲7 نفر خون اهدا می کنند این در حالیست که این آمار در استان ۲۲ نفر است.

مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه مراکز انتقال خون استان 1۰۰ درصد نیاز مراکز 
درمانی استان را پاسخگو هستند، افزود: این استان در تأمین نیاز خونی خود ۹۹.۵ خودکفا است با این وجود 

می طلبد مراکز درمانی استان در استفاده از خون و فرآورده های آن مصرف بهینه داشته باشند.
هاشمی با بیان اینکه خون اهدایی در استان و کشور از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است، خاطرنشان 
کرد: بر اساس ارزیابی های سازمان بهداشت جهانی ایران جزو پنج کشور برتر جهان در این خصوص است. 
وی درپایان از خیرین خواست  تا جهت خرید یک دستگاه اتوبوس برای این سازمان که ازنیازهای اساسی 

می باشد این سازمان را یاری کنند.

خط لوله نفت خام ۳۲ اینچ در محدوده کیلومتر ۵۴۰+۳۴۱ شهر سامان طی عملیاتی 
اضطراری عیب یابی و ترمیم شد.

 ـمنطقه اصفهان با اعلام خبر فوق گفت: بر اساس  معاون فنی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
نتایج پیگرانی هوشمند و بررسی های بعمل آمده توسط کارشناسان واحد خوردگی و اعلام عیب به این واحد، 

عملیات اضطراری در دستور کار منطقه قرار گرفت. 
محمدحسن بگی اضافه کرد: مشخصات فنی عیب از نوع pipe mill anomaly ناشی از پروسه 
ساخت لوله گزارش شده بود که در محل تقاطع خط لوله انتقال نفت خام با جاده اصلی شهر سامان قرار 

داشت.
وی با اشاره به هماهنگی های لازم با ادارات راه و ترابری، پلیس راه استان چهارمحال و بختیاری گفت: 
عملیات اضطراری با همکاری واحدهای ترابری، ایمنی و آتش نشانی، تعمیرات خط، خوردگی و بازرسی 

فنی آغاز شد.
معاون فنی منطقه بیان داشت: در این عملیات با توجه به اینکه محل عیب لوله در کیسینگ واقع گردیده 
بود پس از اندازه گیری و متراژ دقیق و بدون خطا توسط کارشناسان واحد خوردگی که میببایست با توجه 
به درون کیسینگ بودن لوله و همچنین در تقاطع با جاده اصلی بودن از دقت بسیار بالایی برخوردار باشد 
نسبت به برش گرم کیسیسنگ توسط کارکنان واحد تعمیرات خط اقدام و پس از ایمن سازی، نصب و 
جوشکاری هافسل و تقویت لوله و پوشش مجدد آن نسبت به جایگذاری و جوشکاری کیسینگ به حالت 

اولیه اقدام گردید.
 ـمنطقه اصفهان اضافه کرد: از دیگر نکات حائز  معاون فنی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
اهمیت این عملیات با توجه به شرایط محدود مکانی و تردد وسایل نقلیه با رعایت کامل نکات ایمنی نصب 
علایم هشدار و خاکبردای بطور ایمن انجام پذیرفت. این عملیات در مدت ۴۸ ساعت با همکاری تمامی 

کارکنان واحدهای مربوطه بطول انجامید.

 ایجاد مرکز انتقال خون 
در لردگان ضروری است

 عملیات عیب یابی و ترمیم اضطراری
 خط لوله 32 اینچ انتقال نفت

سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری کرج گفت: برای ترویج 
فرهنگ حجاب و عفاف همواره باید از خودمان شروع کنیم و رفتار مناسب هر فرد بهترین 

الگوی مناسب برای دیگران است.
محسن برجی در نشست هم اندیشی پیرامون حجاب و عفاف که با حضور محمود دهقان مدیر کل حراست 
و سرهنگ غلام قربانی فرمانده حوزه ۸ بسیج حضرت سیدالشهدا )ع( شهرداری کرج برگزار شد، اظهار داشت: 
باید همه ما از جمله شهروندان و دستگاه هایی که متولی این موضوع هستند همت کنیم تا موضوع مهم عفاف 

و حجاب در حد شعار باقی نماند.
سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری ضمن قدردانی از همکاری پرسنل سازمان 
فرهنگی در اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب، عنوان کرد: در صورتی که مسئولان این مهم را در خود و خانواده 

تقویت کنند، شهروندان نیز به تحقق آن ترغیب می شوند.
این مسئول با بیان اینکه موضوع حجاب و عفاف همواره باید در ادارات نیز مورد توجه قرار گیرد 
 عنوان کرد: مشکل زمان ما ندانستن نیست بلکه عدم توجه و عمل نکردن به آن چیزی است که 

می دانیم.
سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری در ادامه اضافه کرد: پوشش ظاهری مناسب فقط 
مختص به بانوان نیست و آقایان نیز باید عفاف و حجاب را رعایت کنند و این زمانی اتفاق می افتد که به آن 

باور و یقین داشته باشند.
برجی نوع بیان و لحن مناسب در خصوص امر به معروف و نهی از منکر را مناسب ترین روش جهت نهادینه 
کردن آن برشمرد و گفت: همواره لطافت در رفتار و بیان مناسب بهترین اثر را خواهد گذاشت و با استفاده از 

این روش می توان به نتایج مطلوبی رسید.
 هویت زدایی از مفهوم خانواده دسیسه 

دشمنان است
در ادامه این نشست مدیرکل حراست شهرداری کرج  هویت زدایی ارزش ها از مفهوم خانواده را از دسیسه ها 
دانست و اظهار داشت: دشمنان با تبلیغات منفی و عادی انگاری مسائل ضد ارزشی در پی تخریب بنیان 
خانواده هستند و در این بین مردان با غیرت مردانه و زنان با حساسیت و هوشیاری زنانه می توانند استحکام 

خانواده خود را حفظ کنند.
محمود دهقان با اشاره به خودسازی و تزکیه نفس برای عمل به امر به معروف و نهی از منکر اظهار داشت: 
برای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف همواره باید از خودمان شروع کنیم و رفتار مناسب هر فرد بهترین الگوی 

مناسب برای دیگران است.
 مدیرکل حراست شهرداری کرج اجرای برنامه های فرهنگی، تبلیغی و هنری برای کارکنان و شهروندان در 

توسعه فرهنگ عفاف و حجاب را برای تبیین و ترویج این موضوع مهم دانست.

 تلاش کنیم عفاف و حجاب
 در حد شعار نماند
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